
 

 

 

 

 

 

 

 

Pohjois-Suomen pelastusliitto ry – 

toimintakertomus 2023 

 

 



Yleistä toimintavuodessa 

 

Vuosi 2023 oli pelastusliiton 94. toimintavuosi. Liiton toiminta toteutettiin Suomen 

Pelastusalan Keskusjärjestön (SPEK) kanssa tehdyn sopimuksen mukaisesti. Toiminnan 

toteuttamisesta vastasi pääosin SPEKin Oulun aluetoimiston asiantuntija, joka toimi 

pelastusliiton toiminnanjohtajana. Lisäksi SPEKin muun henkilöstön työpanosta 

hyödynnettiin toimintaa suunniteltaessa ja toteutettaessa.   

 

Jäsenistö kokoontui vuosikokoukseen Iso-Syötteellä toukokuussa 

 

Pelastusliiton vuosikokous pidettiin Iso-Syötteellä Pudasjärvellä 13.5.2023. Kokoukseen 

osallistui yhteensä 9 jäsenyhdistystä. Kokoukseen oli kutsuttu kaikki liiton jäsenet ja 

kokouksessa käsiteltiin sääntöjen mukaiset asiat. Ennen kokousta pidettiin 

sopimuspalokuntien tulevaisuusseminaari, jonka päätteeksi pidettiin paneelikeskustelu. 

Vuosikokouksen jälkeen järjestettiin Pohjois-Pohjanmaan pelastuslaitoksen 

palokuntakokous. 

 

 

Kuva 1. Pelastusliiton vuosikokousta ennen järjestettiin sopimuspalokuntien tulevaisuusseminaari ja sen päätteeksi 

pidettiin paneelikeskustelu. 

Alueen nuoriso- ja naistyö piti omat kevät- ja syyskokoukset, joiden pohjalta tehtiin 

esitykset toiminnasta ja henkilövalinnoista pelastusliiton hallitukselle. Alueen nuoriso- ja 

naisosastoilla oli mahdollisuus vaikuttaa toimintaan. Vuoden lopussa pelastusliitolla oli 

jäsenrekisterissä yhteensä 55 jäsentä. 



Hallituksen kokoontui etäyhteyksin 

 

Pelastusliiton hallitus kokoontui vuoden aikana 5 kertaa, jotka kaikki pidettiin kokonaan 

etäyhteyksin. Kokouksissa hallitus käsitteli yhteensä 78 pykälää. Hallituksen 

pääasiallisena tehtävänä oli valvoa SPEKin kanssa tehtyä sopimusta ja kehittää 

pelastusliiton toimintaa. Toiminnanjohtaja Patrik Willberg toimi hallituksen sihteerinä, 

hallituksen muu kokoonpano on esitelty kertomuksen lopussa. 

 

Toimikunnat pelastusliiton asiantuntijoina 

 

Pelastusliiton hallituksen alaisuudessa toimi nuorisotyö-, naistyö- ja palokuntatoimikunnat. 

Toimikuntien asiantuntemusta hyödynnettiin SPEKin Pohjois-Suomen alueen toimintaa 

suunniteltaessa ja järjestettäessä. Toimikunnat toimivat laatimansa toimintasuunnitelman 

mukaisesti yhteistyössä SPEKin kanssa. 

 

Palokuntatoimikunta toimi ensimmäistä vuottaan ja siihen oli nimettynä Pohjois-

Pohjanmaan ja Kainuun alueilta 6 sopimuspalokuntien ja 4 pelastuslaitosten edustajaa. 

Toimikunnan tehtävänä oli edistää sopimuspalokuntien koulutustoimintaa ja kehittää 

sopimuspalokuntien elinvoimaisuutta. Toimikunta kokoontui vuoden aikana 3 kertaa. 

 

Pelastusliitto näkyi nettisivujen ja sosiaalisen median kautta 

 

Pelastusliitolla oli toimintavuoden ajan Facebook-sivu ja 2 tiliä Instagram-palvelussa. 

Toinen Instagram-tilistä oli suunnattu alueen palokuntanuorisotyölle. Seuraajamäärät olivat 

vuoden lopussa: 

- Facebook-sivulla 866 (2022: 822) tykkääjää ja 959 seuraajaa (vuodelta 2022 ei 

tietoa) 

- Instagram-tilillä 855 (2022: 794) seuraajaa 

- Palokuntanuorisotyön Instagram-palvelulla oli 269 (2021: 232) seuraajaa 

 

Sosiaalisen median kanavien kautta kerrottiin muun muassa toiminnasta, jota 

pelastusliiton ja SPEKin välisen sopimuksen mukaan järjestettiin.  

 



Pelastusliiton nettisivuilla vierailtiin vuoden aikana 6101 (2022: 6250) kertaa. Eniten 

vierailuita oli syyskuussa, yhteensä 490 (2022: marraskuu, 703). Nettisivuilla esiteltiin 

pelastusliiton toimintaa ja tiedotettiin alueella järjestetystä toiminnasta. 

 
Pelastusalan yhteistyö 

 

Vuoden aikana ei osallistuttu pelastusliittojen välisiin tapaamisiin, mutta säännöllistä 

keskustelua pidettiin yllä toiminnanjohtajan ja puheenjohtajan toimesta. 

 

Markku Leinosesta vuoden palokuntanuorisotyöntekijä  

 

Pelastusliiton vuoden 2022 palokuntanuorisotyöntekijäksi 

nimettiin Markku Leinonen. Perusteluissa mainittiin, että 

Leinosen panos oli äärettömän suuri, jotta saatiin 

järjestettyä palokuntanuorille toimintapäivä Siikajoella. Hän 

toimi järjestelyn eteen merkittävällä panoksella ja hänen 

toiminnastaan hehkui aito innostus, sekä arvostus 

nuorisotoimintaa kohtaan. Leinosen valinnasta päätti 

pelastusliiton hallitus nuorisotyötoimikunnan esityksestä. 

 

Palokuntanuorten leirille järjestettiin yhteiskuljetus 

 

LähiTapiola Pohjoinen ja Osuuskauppa Arina 

antoivat vuosina 2021 ja 2022 tukea palokunta-

nuorten leirien kuljetuksiin. Lisäksi Palosuojelun 

edistämissäätiö antoi apurahan yhteiskuljetuksen 

järjestämistä varten vuonna 2023. Saaduilla tuilla 

järjestettiin Kittilässä järjestetylle palokuntanuorten 

leirille yhteiskuljetus. Se toteutettiin yhdellä linja-

autolla ja siihen osallistui 41 palokuntalaista. 

Palokunnat maksoivat matkasta pienen 

omavastuuosuuden. 

 

  

Kuva 3 (Sonja Vähäkangas). Palokuntalaisia nousemassa 
kyytiin Ylivieskassa. 

Kuva 2. Veskun malja kiertopalkinto 
luovutettiin Markku Leinoselle Revonlahdella 
12.5.2023 



Pelastusliitto otti kantaa pelastustoimen säästöihin 

 

Pohjois-Pohjanmaan pelastuslaitos aloitti toimintansa vuoden 2023 alussa ja Kainuun 

pelastuslaitos jatkoi vuoden 2022 mukaisesti, mutta molemmat toimivat osana 

hyvinvointialuetta. Syksyllä tulikin tieto pelastuslaitosten säästötarpeista, joka kosketti 

myös pelastusliiton jäseninä toimivia palokuntayhdistyksiä. Pelastusliitto teki kannanoton 

koskien pelastustoimen säästötoimia ja se julkaistiin Kaleva-lehdessä sekä pelastusliiton 

nettisivuilla. Lisäksi sosiaalisen median kanavia hyödynnettiin ja tilannetta seurattiin koko 

loppuvuoden ajan. 

 

Pelastusliiton talous säilyi vakaana 

 

Pelastusliiton talous säilyi vakaana eikä mitään isoja tuloja tai menoja ollut. Tilinpäätös jäi 

alijäämäiseksi ja siihen vaikutti vuosien 2021 ja 2022 aikana saadut avustukset, jotka 

käytettiin vasta toimintavuoden aikana. 

 

Vuosikokous päätti esityksen mukaan korottaa jäsenmaksua 60 euroon (aiemmin 50 €). 

Vastaavaa korotusta ei ollut tehty useampaan vuoteen ja nousseiden kustannusten takia 

oli perusteltua korottaa jäsenmaksua.  

 

Pelastusliiton tulos osoitti vuoden lopussa alijäämää 1 861,10 euroa. Talous on eritelty 

omassa liitteessään.  

 

  



Hallituksen kokoonpano 1.1.-13.5.2023 

 

Kausi Jäsen Varajäsen 

2020-2022 Marko Koivikko, pj Teppo Rinne 

2020-2022 Teemu Perkiö Jarmo Halonen 

2020-2022 Markku Ruonio Ari Isokääntä 

2021-2023 Antti Lapinkangas Markus Mäkelä 

2021-2023 Vesa Heikkinen Jari Junkkari 

2022-2024 Päivi Väisänen Juho-Jussi Heinäaho 

2022-2024 Mika Kärkkäinen Pekka Tuukkanen 

 

Hallituksen sihteerinä toimi toiminnanjohtaja Patrik Willberg. 

 
Hallituksen kokoonpano 13.5.-31.12.2023 

 

Kausi Jäsen Varajäsen 

2023-2025 Marko Koivikko, pj Katja Granholm 

2023-2025 Teemu Perkiö Jarmo Halonen 

2023-2025 Ari Isokääntä Teemu Torvinen 

2021-2023 Antti Lapinkangas Markus Mäkelä 

2021-2023 Vesa Heikkinen Jari Junkkari 

2022-2024 Päivi Väisänen Juho-Jussi Heinäaho 

2022-2024 Mika Kärkkäinen Pekka Tuukkanen 

 

Hallituksen sihteerinä toimi toiminnanjohtaja Patrik Willberg. 

 

Tilin- ja toiminnantarkastajat 

 

Tilintarkastajana toimi HTM Janne Pesonen ja toiminnantarkastajana Jari Pesonen. 

Varatilintarkastajana toimi Tuomas Kotajärvi ja varatoiminnantarkastajana Jukka 

Olkkonen. 

 

 

  



Edustukset 

 

Organisaatio Jäsen Varajäsen 

Pohjois-Pohjanmaan hyvinvointialueen 

järjestöyhteistyöryhmä 
Patrik Willberg Marko Koivikko 

VAPEPA Pohjois-Pohjanmaan ja Kainuun 

maakuntatoimikunta 
Marko Koivikko  

Naisten valmiusliitto/Oulun alueneuvottelukunta Riikka Hautamäki Katja Granholm 

Suomen Pelastusalan Keskusjärjestö/valtuusto Marko Koivikko Ari Isokääntä 

 

Naistyötoimikunnan kokoonpano 1.1.-31.12.2023 

 

Puheenjohtaja Sari Pelttari, Ylivieskan VPK 

Varapuheenjohtaja Tarja Roininen, Pulkkilan palokunta 

Jäsen Katja Granholm, Oulun VPK 

Jäsen Emmi Läspä, Kalajoen PVPK 

Jäsen  Riikka Hautamäki, Nivalan VPK 

Varajäsen Sanna Kauranen, Pyhäsalmen VPK 

Varajäsen Sari Vornanen, Pyhäsalmen VPK 

 
Nuorisotyötoimikunnan kokoonpano 1.1.-31.12.2023 

 

Puheenjohtaja Kaisa Siltala, Kalajoen PVPK 

Ohjaaja Sonja Vähäkangas, Ylivieskan VPK 

Jäsen Tuuli Yli-Tokola, Iin PVPK 

Jäsen  Tuomas Suvanto, Nivalan VPK 

Varajäsen Juha Eskola, Nivalan VPK 

Varajäsen Niko Viinamäki, Kuivaniemen PVPK 

Nuorisojäsen Ei valittu 

Nuorisojäsen Ei valittu 

 

  



Palokuntatoimikunnan kokoonpano 1.1.-31.12.2023 

 

Tommi Hiltunen, Pohjois-Pohjanmaan pelastuslaitos / Oulun VPK 

Teemu Torvinen, Pohjois-Pohjanmaan pelastuslaitos / Kuusamon VPK (varajäsen) 

Sari Pelttari, Pohjois-Pohjanmaan pelastuslaitos / Ylivieskan VPK 

Markus Jaatinen, Pohjois-Pohjanmaan pelastuslaitos / Ylivieskan VPK (varajäsen) 

Vesa Heikkinen, Kainuun pelastuslaitos / Suomussalmi 

Jukka Polojärvi, Kainuun pelastuslaitos / Kuhmon VPK (varajäsen) 

Jenika Ylikauppila, Pohjois-Pohjanmaan pelastuslaitos  

Matti Virtanen, Pohjois-Pohjanmaan pelastuslaitos (varajäsen) 

Jaakko Schroderus, Kainuun pelastuslaitos 

Hanna Mäkitalo-Aitto-Oja, Kainuun pelastuslaitos (varajäsen) 

 

SPEKin järjestämä toiminta Pohjois-Suomen alueelle vuonna 2023 

 

Palokuntatoiminta 

 

Toiminto Määrä Osallistujia 

Sopimuspalokuntien hälytysosaston peruskursseja 

pelastuslaitosten yhteistoimintasopimusten mukaisesti Pohjois-

Pohjanmaan ja Kainuun alueilla 

12 krt 170 hlö 

HAKA-webinaarit 2 krt 14 hlö 

Palokuntanuorten toimintapäivät Nivalassa ja Oulussa 2 krt 188 hlö 

Raitti 2023 palokuntanuorten leiri Kittilässä 1 krt 50 hlö 

Palokuntanaistyötoimintapäivät Nivalassa ja Siikalatvalla 2 krt 35 hlö 

Palokuntien kevät- ja syysopintopäivät Oulussa ja Pyhätunturilla 2 krt 79 hlö 

Yhteensä 21 krt 536 hlö 

 

Turvallisuusviestintä 

 

Toiminto Määrä Osallistujia 

NouHätä! aluekilpailu Limingassa 1 krt 99 

 
  



Yritys- ja varautumiskoulutus 

 

Toiminto Määrä Osallistujia 

Väestönsuojan hoitajakurssit taloyhtiöille Oulussa ja Kajaanissa 2 krt 12 hlö 

Väestönsuojan hoitajakurssit yrityksille Oulussa ja Kajaanissa 5 krt 43 hlö 

Rakenteellisen palonehkäisyn opintopäivät Oulussa 1 krt 41 hlö 

Yhdistetty paloilmoittimen ja sammutuslaitteiston hoitajakurssi 

Oulussa 

1 krt 17 hlö 

Paloilmoittimen hoitajakurssi Kuusamossa 1 krt 18 hlö 

Yhteensä 10 krt 131 hlöä 

 

 


